Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

KENDA

Hinweise und Merkmale:

¢ Universell einsetzbarer ATV und

Quadreifen.

¢ Die gesonderte Anordnung der Stollen
sorgt fur eine gute Traktion im Off-road

Bereich.

Reifen 25 x 12.50 - 9, K299 Bearclaw

4PR,51F, TL
(285/70-9), Kenda

Art-Nr.: 19210137

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

PR

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite mm
AuRBendurchmesser mm
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Stollenhéhe mm
Zulassung

Nennbreite [Zoll]

NennauRendurchmesser [Zoll]

Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

19210137
25x1250-9
Diagonal
TL

51F

4

K299 Bearclaw
Kenda

9.5

9.0

285

622
195/80
0,35

12,42

19,5

ECE 75
12.50

25

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Suisse AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

